  Metal Oxide Varistors
Trustworthy electronic circuit protection expert  7D series
www.yint.com.cn Rev:20.5
1
7D Series
产品简介
压敏电阻的本体是由氧化锌颗粒组成的矩阵结构。颗粒
之间的晶界类似双向 PN 结的电气特性，当低电压时，

of Surges in Electronic Circuits Photographic
equipment for voltage limiting switches
产品料号代码 HOW TO ORDER
7
形状类 Series
D 圆片形 Disk Series
S 方 片 形 Square
Series
压敏电阻
Varistor Voltage
最后一位数是 0 的个数
The last digit is the
number of zeros.
180=18V
201=200V
182=1800V
瓷片直径或边长
Element Size
浪涌电流级别
Surge current level
K  普通型
KJ：加强型
KH：超强型
KX：定制型
D k 1 7 4 E
温度类别
Temperature category
空白 Blank=105℃
T=125℃
F=130℃
                                                     Metal Oxide Varistors
Trustworthy electronic circuit protection expert                                       7D series
www.yint.com.cn                                                                                               Rev:20.5
2
按冲击 8/20μs 浪涌电流分类  Classification According to 8/20μs Surge Current
一、普通型、KJ 加强型
型号
Part
NO.
压敏电压
最大允许
使用电压
K 普通型 KJ 加强型
V1mA
(V)
AC
(V)
Imax
（8/20μs）
（A）
In(15 次)
（8/20μs）
（A）
能量
（10/1000μs）
（J）
Imax
（8/20μs）
（A）
In(15 次)
（8/20μs）
（A）
能量
（10/1000μs）
（J）
5D 82-750 50-400 400 150 2.5-18 800 250 3.5-33
7D 82-820 50-400 1200 500 6.0-43 1750 1000 8.4-7.1
10D 82-1800 50-1000 2500 1500 13-185 3500 1500 18-259
14D 82-1800 50-1000 4500 3000 26-378 6000 3000 31-450
20D 82-1800 50-1000 6500 3000 48-632 10000 5000 67-850
5D 18-68 11-40 100  0.5-2.1 250 150 0.7-2.9
7D 18-68 11-40 250  1.3-5.0 500 250 1.8-7.0

静态
功率
Rated
Wattage
能量耐量
Energy
（10/1000μs）
静态电容量
（参考值）
Typical
Capacitance
V1mA AC DC V10A Imax In
（W） (J)
1KHz
(V) (V) (V) (A) (PF)
7D180K 18 16-20 11 14 38 250 一 0.02 1.3 3500
7D220K 22 20-24 14 18 43 250 一 0.02 1.7 2800
7D270K 27 24-30 17 22 53 250 一 0.02 2.0 2200
7D330K 33 30-36 20 26 65 250 一 0.02 2.4 1800
7D390K 39 35-43 25 31 77 250 一 0.02 2.8 1450
7D470K 47 42-52 30 38 93 250 一 0.02 3.5 1150
7D560K 56 50-62 35 45 110 250 一 0.02 4.1 1050
7D680K 68 61-75 40 56 135 250 一 0.02 5.0 970
7D820K 82 74-90 50 65 135 1200 500 0.25 6.0 930
7D101K 100 90-100 60 85 165 1200 500 0.25 7.4 860
7D121K 120 108-132 75 100 200 1200 500 0.25 8.0 670
7D151K 150 135-165 95 125 250 1200 500 0.25 10 490
7D181K 180 162-198 115 150 300 1200 500 0.25 12 330
7D201K 200 185-225 130 170 340 1200 500 0.25 14 240
7D221K 220 198-242 140 180 360 1200 500 0.25 15 190
7D241K 240 216-264 150 200 395 1200 500 0.25 16 165
7D271K 270 243-297 175 225 455 1200 500 0.25 19 150
7D301K 300 270-330 195 250 500 1200 500 0.25 22 135
7D331K 330 297-363 215 275 550 1200 500 0.25 24 130
7D361K 360 324-396 230 300 595 1200 500 0.25 26 125
7D391K 390 351-429 250 320 650 1200 500 0.25 26 105
7D431K 430 387-473 275 350 710 400 500 0.25 29 100
7D471K 470 423-517 300 385 775 1200 500 0.25 31 90
7D511K 510 459-561 320 410 845 1200 500 0.25 34 80
7D561K 560 504-616 350 455 930 1200 500 0.25 34 75
7D621K 620 558-682 385 505 1025 1200 500 0.25 36 70
7D681K 680 612-748 420 560 1120 1200 500 0.25 36 65
7D751K 750 657-825 460 615 1240 1200 500 0.25 39 61
7D781K 780 702-858 485 640 1290 1200 500 0.25 41 54
7D821K 820 738-902 510 670 1355 1200 500 0.25 43 48
注：180K 至 680K 最大限制电压测试电流是 2.5A

静态
功率
Rated
Wattage
能量耐量
Energy
（10/1000μs）
静态电容量
（参考值）
Typical
Capacitance
V1mA AC DC V10A Imax In
（W） (J)
1KHz
(V) (V) (V) (A) (PF)
7D180KJ 18 16-20 11 14 38 500 250 0.02 1.8 3500
7D220KJ 22 20-24 14 18 43 500 250 0.02 2.4 2800
7D270KJ 27 24-30 17 22 53 500 250 0.02 2.8 2200
7D330KJ 33 30-36 20 26 65 500 250 0.02 3.4 1800
7D390KJ 39 35-43 25 31 77 500 250 0.02 3.9 1450
7D470KJ 47 42-52 30 38 93 500 250 0.02 4.9 1150
7D560KJ 56 50-62 35 45 110 500 250 0.02 5.7 1050
7D680KJ 68 61-75 40 56 135 500 250 0.02 7.0 970
7D820KJ 82 74-90 50 65 135 1750 1000 0.25 8.4 930
7D101KJ 100 90-100 60 85 165 1750 1000 0.25 10 860
7D121KJ 120 108-132 75 100 200 1750 1000 0.25 12 670
7D151KJ 150 135-165 95 125 250 1750 1000 0.25 15 490
7D181KJ 180 162-198 115 150 300 1750 1000 0.25 19 330
7D201KJ 200 185-225 130 170 340 1750 1000 0.25 21 240
7D221KJ 220 198-242 140 180 360 1750 1000 0.25 23 190
7D241KJ 240 216-264 150 200 395 1750 1000 0.25 25 165
7D271KJ 270 243-297 175 225 455 1750 1000 0.25 28 150
7D301KJ 300 270-330 195 250 500 1750 1000 0.25 32 135
7D331KJ 330 297-363 215 275 550 1750 1000 0.25 34 130
7D361KJ 360 324-396 230 300 595 1750 1000 0.25 37 125
7D391KJ 390 351-429 250 320 650 1750 1000 0.25 40 105
7D431KJ 430 387-473 275 350 710 1750 1000 0.25 46 100
7D471KJ 470 423-517 300 385 775 1750 1000 0.25 49 90
7D511KJ 510 459-561 320 410 845 1750 1000 0.25 54 80
7D561KJ 560 504-616 350 455 930 1750 1000 0.25 55 75
7D621KJ 620 558-682 385 505 1025 1750 1000 0.25 59 70
7D681KJ 680 612-748 420 560 1120 1750 1000 0.25 62 65
7D751KJ 750 657-825 460 615 1240 1750 1000 0.25 66 61
7D781KJ 780 702-858 485 640 1290 1750 1000 0.25 68 54
7D821KJ 820 738-902 510 670 1355 1750 1000 0.25 71 48
注：180K 至 680K 最大限制电压测试电流是 2.5A

功率
Rated
Wattag
e
能量耐量
Energy
（10/1000μs）
静态电容量
（参考值）
Typical
Capacitance
V1mA AC DC V10A Imax In（40 次）
（W） (J)
1KHz
(V) (V) (V) (A) (PF)
7D431KH 430 387-473 275 350 710 1750 2KV/1KA 0.25 46 100
7D471KH 470 423-517 300 385 775 1750 2KV/1KA 0.25 49 90
7D551KH 510 459-561 320 418 842 1750 2KV/1KA 0.25 54 80
7D561KH 560 504-616 350 460 920 1750 2KV/1KA 0.25 55 75
7D621KH 620 558-682 385 505 1025 1750 2KV/1KA 0.25 59 70
7D681KH 680 612-748 420 560 1120 1750 2KV/1KA 0.25 62 65
7D751KH 750 675-825 460 615 1240 1750 2KV/1KA 0.25 66 61
7D781KH 780 702-858 485 640 1290 1750 2KV/1KA 0.25 68 54
7D821KH 820 738-902 510 670 1355 1750 2KV/1KA 0.25 71 48
降额曲线图 Reduction curve